
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 48 / 2010

2010-10-07

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. z
2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późniejszymi zmianami) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej Starostwa
Powiatowego wprowadzonej Zarządzeniem Nr 20/2007 Starosty Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 marca
2007 roku zarządzam co następuje:
§1
Powołuję Komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym wg
stanu na dzień 31 grudnia 2010 roku w następującym składzie:
1. Nina Kuśmierczyk – Przewodnicząca komisji
2. Ewa Zagożdżon – Członek komisji
3. Tadeusz Babicz - Członek komisji
4. Waldemar Misztal – Członek komisji
§2
Inwentaryzacją należy objąć:
1. W drodze spisu z natury wg stanu na dzień 31 grudnia 2010 r.:
a) środki pieniężne w gotówce, czeki, druki ścisłego zarachowania,
b) niewydane tablice rejestracyjne,
c) niezużyte materiały odpisane w koszty w momencie ich zakupu,
d) paliwo znajdujące się w samochodzie służbowym,
e) składniki majątkowe będące własnością obcych jednostek,
f) składniki majątkowe objęte ewidencją ilościową,
g) środki trwałe.

2. W drodze uzyskania potwierdzenia salda:
a) środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych wg stanu na dzień 31 grudnia 2010r.,
b) należności (z wyjątkiem tytułów publicznoprawnych, należności wątpliwych, spornych od
pracowników, należności i zobowiązań od osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych),
c) zobowiązania (z wyjątkiem zobowiązań wobec pracowników
i publicznoprawnych),
d) kredyty, pożyczki wg stanu na dzień 31 grudnia 2010 r.,
e) własne składniki majątkowe powierzone kontrahentom.
3. W drodze weryfikacji poprzez porównanie danych w księgach rachunkowych lub inwentarzowych z
danymi wynikającymi z dokumentów źródłowych lub wtórnych, rejestrach, kontrolkach, kartotekach
oraz doprowadzenie ich do realnej wartości wg stanu na 31 grudnia 2010 r.
a) grunty,
b) środki trwałe do których dostęp jest znacznie utrudniony,
c) należności sporne i wątpliwe a także dochodzone na drodze sądowej,
d) należności i zobowiązania wobec pracowników,
e) należności i zobowiązania z tytułów publicznoprawnych,
f) inwestycje rozpoczęte,
g) wartości niematerialne i prawne,
h) fundusze własne,



i) fundusze specjalne,
j) aktywa i pasywa ewidencjonowane na kontach pozabilansowych,
k) wszystkie inne nie wymieniane powyżej składniki aktywów i pasywów.
§3
Inwentaryzację w drodze spisu z natury sporządza Komisja Inwentaryzacyjna, natomiast inwentaryzację
składników aktywów i pasywów wymienionych w §2 pkt. 2 i pkt 3 sporządza Wydział Finansowy przy
udziale odpowiednich wydziałów merytorycznych.

§4
Inwentaryzację majątku należy przeprowadzić zgodnie z:
� Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity Dz. U. 2009 r.
Nr 152 poz. 1223 z późniejszymi zmianami).
� Zarządzeniem Nr 20/2007 Starosty Skarżyskiego z dnia 30 marca 2007 roku
w sprawie Instrukcji Inwentaryzacyjnej w jednostce budżetowej Starostwo Powiatowe Skarżysko –
Kamienna.
§5
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego Zarządzenia czynię Skarbnika Powiatu Skarżyskiego.
§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2010-10-07 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-10-07 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:28,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


